
 

Stránka 1 z 4 

 

 
OZNÁMENÍ O VOLNÉM PRACOVNÍM MÍSTĚ 

EKONOM/EKONOMKA  

Domova Hrubá Voda, p.o. 

 

Počet volných pracovních míst: 1 

 

Předpokládaný termín nástupu: 01.11.2024 

 

Pracovní poměr: s úvazkem 1,0 na 1 rok, s možností prodloužení na dobu 

neurčitou  

 

Místo výkonu práce: Domov Hrubá Voda, p.o., Hrubá Voda 11; 783 61 

Hlubočky 
 

Obecná charakteristika pracovní náplně: 

− vedení ekonomického úseku, 

− komplexní zajišťování účetnictví, příspěvkové organizace, 

− samostatné účtování složitých účetních operací, 

− vedení účetních knih, sestavování účetní závěrky, 

− sestavovaní rozpočtu, 

− kontrola hospodaření, rozbory hospodaření, 

− sledování příjmů a výdajů, 

− inventarizace majetku a pohledávek. 

 

Co od Vás očekáváme: 

− pro tuto práci potřebujete VŠ/SŠ ekonomického zaměření, 

− uživatelská znalost OS Windows a kancelářského balíku MS Office, 

− znalost příslušných právních předpisů týkající se hospodaření příspěvkových organizací,  

− praxi v oboru, 

− řidičský průkaz skupiny B, 

− zkušenosti ve vedoucí pozici jsou vítány, 

− odpovědnost a schopnost samostatného rozhodování, 

− systematický a analytický přístup, 

− flexibilitu, komunikativnost, spolehlivost, samostatnost, preciznost, 

− chuť učit se nové věci a dále se vzdělávat. 

 

Platové podmínky: 

− řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,  

a Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (10. platová třída). Hrubý měsíční plat 

23.390 – 34.370 Kč, dle odpracovaných let a praxe v oboru. 

− příplatek za vedení, 

− po zkušební době osobní ohodnocení. 



 

Stránka 2 z 4 

 

 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

− zaměstnání ve stabilní organizaci s přátelským prostředím, 

− stabilitu příspěvkové organizace, 

− 25 dnů dovolené, 

− pružnou pracovní dobu, 

− zajištění stravování v organizaci, 

− odborný rozvoj, 

− zaměstnanecké benefity (penzijní připojištění, příspěvek na stravování, možnost občasné 

práce z domova). 

 

K přihlášce zájemce připojí tyto dokumenty: 

a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se výše uvedené charakteristiky pracovní 

náplně, 

b) originál nebo ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než                       

3 měsíce, 

c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

Lhůta pro podání přihlášky: 

Přihlášku s požadovanými doklady lze zaslat poštou nebo předat osobně v organizaci 

Domov Hrubá Voda, p.o., popř. prostřednictvím datové schránky ID: rimkhxs, a to nejpozději 

do 21. října 2024 do 12:00 hodin, kdy přihláška musí být doručena do sídla organizace. 

Obálku označte: „VŘ EKONOM – NEOTVÍRAT“. 

 

 

Více informací podá:   

Mgr. Bc. Olga Wittková, DiS., ředitelka organizace,  

                                                mobil: 603 515 435, e-mail: wittkova@ddhrubavoda.cz . 

 

 

Na základě zaslaných podkladů může být zájemce o pracovní pozici pozván k osobnímu 

pohovoru.  

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení i bez uvedení důvodu kdykoliv 

zrušit nebo nevybrat žádného z přihlášených zájemců. 

 

 

 

 

 

V Hrubé Vodě, 07.10.2024                                                    Mgr. et Bc. Olga Wittková, DiS. 

                                                                                                          ředitelka organizace 

mailto:wittkova@ddhrubavoda.cz


 

Stránka 3 z 4 

 

 
 

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
na pracovní místo ekonom/ekonomka 

 
 

1.   Jméno, příjmení, titul: 
 

 

2. Datum a místo narození: 
 

 

3.  Místo trvalého pobytu: 
 

 

4. Kontaktní adresa: 
 

 

5. Státní příslušnost: 
 

 

6. Číslo občanského průkazu: 
 

 

7. Telefon: 
 
E-mail: 

 

 
 
 
V ……………………………… dne ……………………….  
 
 
 
 
                                                                             
                                                                                      ………………………………………… 
                                                                                                    podpis zájemce 
 
 
 
Přílohy k přihlášce: 
 
 



 

Stránka 4 z 4 

 

 

 
INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
 

Ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016             

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“) v souladu  

s ustanoveními čl. 13 a 14 zpřístupňuje organizace Domov Hrubá Voda, p.o.  informace  

o účelu zpracování osobních údajů, kategoriích osobních údajů, kategoriích příjemců, 

kategoriích subjektu údajů a době uchování osobních údajů zpracovávaných v souvislosti  

s personální agendou výběrových řízení. V souladu s tímto nařízením jsou osobní údaje 

uchovávány pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování. 

 

Správce osobních údajů: Domov Hrubá Voda, p.o., Hrubá Voda 11, 783 61 Hlubočky, IČO: 

750 04 399, telefon: 585 359 030, e-mail: info@ddhrubavoda.cz , ID datové schránky: 

rimkhxs. 

 

1. Účelem zpracování osobních údajů je realizace personálního výběrového řízení na 

obsazení pracovního místa ekonom/ekonomka, účetní organizace. 

 

2. Osobní údaje jsou zpracovávány pro splnění právní povinnosti, která se na správce 

vztahuje, to dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění. 

 

3. Kategorie osobních údajů tvoří: identifikační a adresní údaje – jméno, příjmení, titul, 

datum a místo narození, adresa trvalého bydliště, kontaktní adresa, státní příslušnost, 

číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana a další nezbytné údaje dle požadavků na konkrétní pracovní místo (např. 

způsobilost k právním úkonům, odborná kvalifikace, bezúhonnost, zdravotní způsobilost, 

znalost českého jazyka, řidičské oprávnění atd.), kontaktní údaje (telefon, e-mail). 

 

4. Osobní údaje jsou u správce zpracovávány pouze po nezbytnou dobu nutnou k plnění 

účelu zpracování, který je uvedený v bodu 2. Po této době jsou dokumenty obsahující 

osobní údaje vráceny subjektu údajů nebo v případě uzavření pracovněprávního vztahu 

zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně jsou uchovány v souladu se 

zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Osobní údaje nejsou správcem předávány jiným osobám. 

 

6. Subjekt údajů má dle obecného nařízení garantovaná svá práva, která může uplatňovat                 

u správce údajů. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. 

 

 
   

mailto:info@ddhrubavoda.cz

		2024-10-07T10:27:44+0200
	Mgr.,Bc. Olga Wittková, DiS.




